
 

ul. Szamocka 3, 5 www.zus.pl tel. 22 667 17 04 

01-748 Warszawa e-mail: sekretariatDZP@zus.pl fax 22 667 17 36 

 

Departament Zamówień Publicznych 

 

 
 

 
Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu 
sygnalista@zus.pl 

 

993200/271/IN-387/2021 

Wykonawcy 

wg. rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia na świadczenie usług wsparcia eksploatacji i utrzymania Kompleksowego 
Systemu Informatycznego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (KSI ZUS) od 1 maja 2021 r. 
znak sprawy nr TZ/271/11/21, dalej „Postępowanie” 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Szanowni Państwo, 

na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), dalej „ustawa Pzp”, Zakład Ubezpieczeń Społecznych informuje, że 

w Postępowaniu dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i zgodnie z ww. regulacją prawną 

przedstawiamy następujące informacje: 

1. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej wraz z uzasadnieniem jej wyboru: 

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Asseco Poland S.A. 

ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów 

z ceną brutto (z podatkiem VAT) – 32 986 356,48 zł 

Oferta najkorzystniejsza jest zgodna z ustawą Pzp oraz Specyfikacją warunków zamówienia. 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów – 100,00 pkt w kryteriach oceny ofert: 

Kryterium wyboru Waga [%] 

Całkowita cena oferty brutto – C 60 % 

Doświadczenie personelu – DP 40 % 

 

mailto:sygnalista@zus.pl


2 / 3 

2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom 

w kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(z VAT) 

Liczba punktów 
uzyskana w 
kryterium – 

Całkowita cena 
oferty brutto 

(C) 

Liczba punktów 
uzyskana w 
kryterium – 

Doświadczenie 
personelu (DP)  

Łączna liczba 
punktów 
uzyskana 

w kryteriach   

1. 
Asseco Poland S.A. 
ul. Olchowa 14 
35-322 Rzeszów 

32 986 356,48 zł 

w tym: 

21 989 310,24 zł 
(zam. podstawowe) 

10 997 046,24 zł 
(prawo opcji) 

60,00 40,00 100,00 

 

3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i Wykonawcach, którzy zostali 

wykluczeni z Postępowania: 

1) nie odrzucono żadnej oferty; 

2) nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  

Zamawiający dziękuje za udział w Postępowaniu. 

Łączę wyrazy szacunku, 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Osoba prowadząca sprawę: 
Marta Wałkuska 
Główna Specjalistka, Departament Zamówień Publicznych 

T: +48 22 667 17 28; 
E: marta.walkuska@zus.pl  
 

  

mailto:marta.walkuska@zus.pl


3 / 3 

Rozdzielnik do pisma 993200/271/IN-387/2021 

Lp. Wykonawca Adresy e-mail, na które zostało wysłane niniejsze pismo 

1. 
Asseco Poland S.A. 

ul. Olchowa 14 

35-322 Rzeszów 

BKS_PUS@asseco.pl  

2. Strona internetowa Zamawiającego 

 

mailto:BKS_PUS@asseco.pl

		2021-04-21T08:39:15+0200




